平成31（2019）年4月吉日

各位

                            名古屋大学土木系教室同窓会 鏡ヶ池会

                                                 会長 伊藤義人

鏡ヶ池会第29回総会の御案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．

 さて，名古屋大学土木系教室同窓会「鏡ヶ池会」では，第29回総会を下記の通り，

令和元（2019）年5月17日（金）に開催いたします．

 なお，総会開始前には，プレ行事として公開施設を巡る見学ツアーを，総会終了後には，

懇親会も合わせて開催いたします．

ご多忙のことと存じますが，何卒ご参加のほどよろしくお願い申し上げます．

                              敬具

                                     記

日時： 令和元（２０１９）年５月１７日（金）１８:００～２０:３０

場所：

    総 会 名古屋大学環境総合館１階レクチャーホール

       URL： http://www.env.nagoya-u.ac.jp/access/index.html

    懇親会 レストラン花ノ木（総会会場から徒歩2分．ご案内いたします．）

内容：（0）総会プレ行事           15:00～17:30  （＊事前申込制、別紙参照）

（1）第28回総会       18:00～18:20  環境総合館レクチャーホール

      （2）懇親会（立食パーティ） 18:30～20:30  レストラン花ノ木

会費： 卒業生（1～5期）                   4,000円
卒業生（6期以降）および一般      5,000円
同伴者                         無料

在学生                         2,000円
                   ご夫婦御同伴での出席を歓迎致します．

出欠連絡先：

    〒464-8601 名古屋市千種区不老町 名古屋大学減災館401室

    名古屋大学減災連携研究センター 田代 喬（鏡ヶ池会幹事長）

        Tel：０５２－７８９－４８２９、Fax：０５２－７８９－２９７５

                                       E-mail: ttashiro@nagoya-u.jp

mailto:ttashiro@nagoya-u.jp

総会会場・名古屋大学環境総合館のご案内

配置図：

行き方：地下鉄名城線「名古屋大学」駅 ２番出口から点線に沿ってお越しください。

＊総会プレ行事について＊

大学概要紹介ＤＶＤの視聴から，「減災館」，「N2U-ブリッジ（ニュー・ブリッジ）」

などの施設を見学し，鏡ヶ池まで散策する見学ツアーを実施します．名古屋帝大設立から

創立80年（土木系教室創立58年）を迎える「名古屋大学」の現在をぜひご確認ください．

内容の詳細は，お申込いただいた方に改めてご連絡させていただきます．「減災館」，

「N2U-ブリッジ」については裏面も参照ください．

※荒天の場合，および，事前申込者数が少ない場合には，中止させていただく場合があり

ます．あらかじめご了承ください．

別 紙

N2U-ブリッジ（2011年9月完成，2012年7月研修開始）

グローバルに活躍できる技術者の学びのために，名古屋大学とNEXCO中日本が共同で復

元・建設した多様な劣化パターンモデルを有するモデル橋．

減災館（2014年3月完成，同年5月公開開始）

減災社会の実現のために一般市民に開かれた，防災・減災に関する学びのための施設．